

P.č.	Umiestnenie / Miestnosť	Katalógové číslo / Rozmer	Názov položky / Popis	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
	STAVBA / STAVEBNÝ OBJEKT					EUR	EUR
	Zvislé a kompletne konštrukcie						
1	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	31123-1129	Murivo nosné z tehál 29 cm P25 na maltu MC-15	m3	28,40	220,00	6 248,00
2	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	31716-1113	Preklady POROTHERM KPP 2250 120/65/2250 mm	ks	11,00	16,00	176,00
3	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	34224-3111	Priečky POROTHERM P10 HR115mm 11,5X50X23,8 P+D	M2	278,55	23,00	6 406,65
	Zvislé a kompletne konštrukcie		SPOLU				12 830,65

P.č.	Umiestnenie / Miestnosť	Katalógové číslo / Rozmer	Názov položky / Popis	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
úpravy povrchov, podlahy, výplne							
4	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	61142-1421	Oprava váp. omietky stropov hladkých 30-50%	m2	97,49	6,00	584,94
5	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	61245-6212	Postrek vnút. izolácií alebo konštr. stien maltou cem. s omietkou	m2	63,12	6,00	378,72
6	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	61247-3185	Prípl. za zabudované omietniky k vnút. omietke zo suchých zmesí	m2	446,59	1,00	446,59
7	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	61247-4111	Omietka vnút. stien zo such.zm. hladká+cem. prednástrek Baumit	m2	446,59	11,00	4 912,49
8	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	62242-1132	Omietka vonk. stien vápenná hladká zlož. III	m2	15,00	16,00	240,00
9	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	62599-1205	Zatepl. vonk. stien omietka such. zmesí a polystyrén hr. 80 mm	m2	115,72	43,00	4 975,96
10	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	63245-0134	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v ploche zo suchých zmesí hr. 50 mm	m2	355,92	22,00	7 830,24
11	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	63248-1713	Vložka do poter. i maz. zo zvar. sieti	m2	355,92	2,50	889,80
12	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	64295-2610	Osadenie dverných zárubní drevených do 2,5 m s montážnou penou	kus	1,00	12,48	12,48



Kvant spol. s r.o., FMFI UK, Mlynská dolina, 842 48 Bratislava
Tel./Fax: 02 65411344, 02 65411353
IČO: 31398294, IČ-DPH: SK 2020330565
e-mail: kvant@kvant.sk, web: www.kvant.sk

13	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. do 20 cm	m	52,60	3,00	157,80
14	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	592 413660	Doska parapetná z plastových dutin.profilov-dodávka	m	53,35	18,00	960,30
úpravy povrchov, podlahy, výplne			SPOLU				21389,32

P.č.	Umiestnenie / Miestnosť	Katalógové číslo / Rozmer	Názov položky / Popis	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
ostatné konštrukcie a práce							
15	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	94195-5003	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	m2	241,57	5,00	1 207,85
16	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	583,30	2,00	1 166,60
17	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	95392-2112	Tvarovky vetracie vonkajšie	kus	18,00	3,00	54,00
18	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	96203-2231	Búranie muriva z tehál na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	15,96	21,00	335,16
19	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	96204-2321	Búranie muriva z betónu alebo otvorov nad 4 m2	m3	5,20	70,50	366,60
20	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	96508-1713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	243,50	2,20	535,70
21	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	96806-1125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	5,00	0,50	2,50
22	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	96807-1113	Vyvesenie alebo zavesenie kov. okien nad 1,5 m2	kus	70,00	1,00	70,00
23	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	96807-2355	Vybúranie kov. okenných rámov zdvojených	m2	95,60	9,00	860,40
24	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	96807-2455	Vybúranie kov. dverných zárubní do 2 m2	m2	10,80	9,00	97,20

25	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	96807-2558	Vybúranie kov. vrát do 5 m ²	m ²	185,00	5,30	980,50
26	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97205-4341	Vybúr. otvorov do 0,25 m ² v železobet. stropoch hr. do 15 cm	kus	10,00	10,50	105,00
27	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97403-1167	Vysekanie rýh v tehelnom murive hl. do 15 cm š. do 30 cm	m	25,00	9,50	237,50
28	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97607-2221	Vybúranie vetracích mriežok pl. do 0,30 m ² z muriva tehel.	kus	18,00	1,40	25,20
29	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97801-3161	Otlčenie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 50 %	m ²	63,12	1,30	82,06
30	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97805-9631	Vybúranie obkladov vonk. z obkladačiek plochy nad 2 m ²	m ²	40,00	4,50	180,00
31	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	120,78	9,25	1 117,22
32	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	120,78	6,00	724,68
33	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	120,78	10,00	1 207,80
34	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	2898,72	0,30	869,62
35	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	120,78	8,10	978,32

36	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	2294,82	0,90	2 065,34
37	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	97913-1409	Poplatok za uložen. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	120,78	16,60	2 004,95
38	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	99928-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	161,59	21,50	3 474,19
ostatné konštrukcie a práce			SPOLU				18 748,39

P.č.	Umiestnenie / Miestnosť	Katalógové číslo / Rozmer	Názov položky / Popis	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
práce a dodávky PSV							
39	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	72110-0000	vnútorná kanalizácia - zdravotníka	celok	1,00	5671,00	5 671,00
40	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	76313-6035	Podhlády sadr. kazet 600x600 mm hrana E15 poloskrytá upevnenie na závesoch	m2	473,14	45,50	21 527,87
41	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	%	221,59	6,80	1 506,81
42	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	76441-0330	Klomp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rš 170	m	52,60	15,80	831,08
43	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	8,26	2,00	16,52
44	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	76612-3521	Montáž drev. stien kompl. celozasklených	m2	51,00	18,00	918,00
45	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	611	Drevená zasklená stena vnútorná 1700/3000mm	ks	10,00	1820,00	18 200,00
46	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	76666-2112	Montáž dvier kompl. otvár. do zamur. zár. 1-krídl. do 0,8m	kus	1,00	19,99	19,99
47	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	611 000000001	Dvere vnút.hladké plné 800/1970mm s drev.zárubňou	kus	1,00	430,00	430,00
48	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	76682-5822	Demontáž drev. vstavaných skriň	m	48,05	10,20	490,11

49	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99876-6203	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 24 m	%	98,16	1,00	98,16
50	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	76761-11000	Montáž plastových okien	m	147,20	10,00	1 472,00
51	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	553 000000	Plastové okno 1500/800mm	kus	36,00	312,00	11 232,00
52	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	553 0000000	Oceľová mriežka 150/150mm dodávka a montáž	kus	18,00	19,00	342,00
53	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	553 000000008	Okenná výplň nepriehľadná zateplená dodávka a montáž	m2	21,04	206,00	4 334,24
54	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	76799-6802	Demontáž ostatných doplnkov, do 100 kg	kg	2162,25	0,78	1 686,56
55	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 24 m	%	238,02	1,20	285,62
56	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	77642-1100	Lepenie podlahových soklíkov alebo líšt z mäkkých plastov	m	240,41	0,79	189,92
57	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	284 102249	Soklík PVC - dodávka	m	253,65	2,51	636,66
58	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	77651-1820	Odstránenie povlakových podláh lepených s podložkou	m2	243,50	2,99	728,07
59	F2 -155, F2-154, F2-153, F2-152, F2 -151, F2 -134, F2 -133	99877-6203	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 24 m	%	13,50	0,50	6,75

60	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	77731-5121	Podlahy špeciálna z epoxidu antistatického	m2	473,14	78,00	36 904,92
61	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	77755-7203	Podlaha silikát. vyrovnanie nulových podláh Teralitom R	m2	473,14	5,15	2 436,67
62	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	99877-7203	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky do 24 m	%	404,94	0,60	242,96
63	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	78141-5013	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin. 200x200 do tmelu	m2	36,00	14,80	532,80
64	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	78141-97001	Prípl. za škárovanie obkladov	m2	36,00	1,70	61,20
65	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	597 600000003	Obklady keramické - dodávka	m2	38,52	16,50	635,58
66	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	99878-1203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 24 m	%	18,33	2,60	47,66
67	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	78381-2102	Nátery omietok stien umývateľným náterom	m2	679,15	6,00	4 074,90
68	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	78445-12710	Maľba interiérová v miest. do 3,8m	m2	679,15	2,30	1 562,05
práce a dodávky PSV			SPOLU				117122,10

P.č.	Umiestnenie / Miestnosť	Katalógové číslo / Rozmer	Názov položky / Popis	MJ	Množstvo	cena za MJ	Cena celkom
elektromontáže							
69	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	21001-0001011	Elektroinštalácie - dodávka a montáž	celok	1,00	42576,17	42 576,17
70	F2-155, F2-154, F2-153, F2-152, F2-151, F2-134, F2-133	21001-0001013	Elektroinštalácie - štrukturovaná kabeláž - dodávka a montáž	celok	1,00	11055,07	11 055,07
elektromontáže							
			SPOLU				53 631,24
			Celkový súčet v Eur(bez DPH)				223721,70
STAVBA / STAVEBNÝ OBJEKT			DPH 20% v Eur				44 744,34
			Celkový súčet v Eur (s DPH)				268 466,04